[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _19.12.2014_       № _1161_
р.п. Сосьва

О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 18.04.2014 № 425 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости земельных участков на территории Сосьвинского городского округа»
В связи с изменением в кадровом составе, руководствуясь ст. ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков на территории Сосьвинского городского округа, утвержденный постановлением главы администрации Сосьвинского городского округа от 18.04.2014 № 425 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков на территории Сосьвинского городского округа», следующие изменения:
1) приложение № 2 «Состав Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости, земельных участков на территории Сосьвинского городского округа», к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 18.04.2014 № 425 «О создании Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов недвижимости земельных участков на территории Сосьвинского городского округа» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности С.В. Спицину.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Сосьвинского городского округа                                                                  С.В. Спицина
Приложение № 2

к постановлению администрации

Сосьвинского городского округа

от 19.12. 2014 г. № 1161
Состав

Межведомственной комиссии по выявлению неучтенных объектов

недвижимости, земельных участков и предприятий (бизнеса)

на территории Сосьвинского городского округа

Председатель комиссии:

Спицина С.В.  – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа  по экономике и промышленности

Заместитель председателя комиссии:

Брусенкова С.А. – председатель Отраслевого органа Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

Секретарь комиссии:

Тарасюк Ю.Ф. – специалист 2 категории Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом»

Члены комиссии:

Бояринова О.Р. – заведующий отделом архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа;

Крючкова Е.А. – начальник Серовского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области (по согласованию);

Фролова С.Л. – руководитель отдела «БТИ и РН Серовского района» СОГУП «Областной государственный центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» Свердловской области (по согласованию);

Сысоев В.С. – исполняющий обязанности начальника отделения полиции № 18 (с дислокацией в п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);

Жаркевич Н.В. – старший государственный налоговый инспектор межрайонной ИФНС РФ №26  по Свердловской области (по согласованию);

Алгаяков Р.В. – начальник отделения полиции №19 (с дислокацией в п. Восточный) ММО  МВД России «Серовский» (по согласованию).

«Мобильная группа»

Лаптева Н.А. – начальник территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

Чернышев Ю.В. – специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

Якимова Н.А. – специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

Романов С.В. – главный специалист территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

Ворошилова Е.С. – специалист 1 категории территориального управления администрации Сосьвинского городского округа;

Касьянова Е.А. – специалист 1 категории отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа.